
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 13680

SHUMA 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

2 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 1200

3 3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x1.5 m m3 360

4 3.333 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x2 m m3 480

SHUMA 2:

3. PUNIME DHEU

5
2.37/5

a
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 12480

SHUMA 3:

4. ANALIZA TEKNIKE

6
3.226/

1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m2 25400

7
3.222/

2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 25400

8
3.226/

1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri
m2 90

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH

9
3.212/

b
Shtrese stabilizant t=10cm m2 25400

10 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,  perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 50800

11
3.183/

a
Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 4840

12
3.212/

b
Shtrese stabilizant t=10cm m2 751

SHUMA 5:

6. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

13 3.949 Vizime me boje bikomponente m2 2600

14 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 43

15 3.956 F.V. Tabela te medha informative te thjeshta + bazamenti copë 2

SHUMA 6:

7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

16 3.183 F.V guardrail-  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 ml 240

SHUMA 7:

8. PUNIME SHTRESASH 2

17
2.262/

3
Shtrese betoni C 12/15 m3 242

SHUMA 8:

9. PUNIME BETONI DHE B/A

18
2.262/

4b
Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m3 50

19
2.117/

1b
Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 38

SHUMA 9:

10. PUNIME HEKUR BETONI

20 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 4

21
2.166/

1a
F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 10

SHUMA 10:

11. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

22
1.127/

p
Bordura betoni 20x35cm m 182

SHUMA 11:

12. ANALIZA JASHTE LISTE

23 An1 F.V. Stola betoni me tavolinë shahu copë 2

24 An2 F.V. Stola betoni me tavolinë copë 2

SHUMA 12:

Studim-Projektimi “Ndërtimi i rrugës Zall Bastar/Vilëz”

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali




